

2015/BUN0034



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET

Reservation

Ärende 1 Ekonomisk uppföljning i Barn och utbildningsnämnden DNR 2015/BUN 0034 001

För fjärde året i rad kommer enligt prognosen barn och utbildningsnämnden under 2015 att uppvisa ett underskott. Inga åtgärder initieras av den borgerliga majoriteten för att komma tillrätta med underskottet.

Att grundskolan går minus förklaras från förvaltningen bland annat med att den fastställda skolpengen är för hög i förhållande till budgetramen. Det hade varit bra med ett ordförandeutlåtande som redovisar huruvida Tyresös moderater anser att vi har en för hög skolpeng för grundskolan i Tyresö.

Med anledningen av det prognostiserade underskottet uppdrog kommunstyrelsen åt nämnderna att redovisa åtgärder för att få en ekonomi i balans. Därför begärde vi socialdemokrater inför nämndmötet, tydligt specificerade åtgärder som genomförts och planeras i enlighet med kommunstyrelsens beslut.

Eftersom det rådde oklarheter kring de åtgärder som genomförts och vilka som planeras genomföras, deltog inte vi socialdemokrater i andra och tredje besluts punkterna.

Enligt prognos räcker inte budgeterade medel för tilläggsbelopp för barn i behov av särskilt stöd samt särskola. Vi Socialdemokrater anser att nämnden bör äska medel från kommunstyrelsen för dessa poster. Behoven av särskilt stöd blir allt större. Det är en trend i förskola och skola, inte bara i Tyresö.

Det står även i den ekonomiska redovisningen att den förändrade arbetsgivaravgiften innebär en ökad kostnad för våra enheter. Det som inte framgår är att kommuner får kompensation för den ökade avgiften. Om denna kompensation inte betalats ut till barn och utbildningsnämnden innebär det ett åtstramningsbeslut av den borgerliga majoriteten.

Med anledning av ovanstående yrkade vi följande;
6. att barn och utbildningsnämnden äskar tilläggsmedel från kommunstyrelsen motsvarande underskotten för tilläggsbelopp för barn i behov av särskilt stöd samt särskolan.

7. att barn och utbildningsnämnden äskar medel från kommunstyrelsen motsvarande den statliga kompensationen för förändrade arbetsgivaravgiften.

Vi reserverar oss att majoriteten avslag våra yrkanden;

För den socialdemokratiska gruppen

Jannice Rockström